
'  —  з

фя>Сш

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО! О РАЙОНА

П О С Т  А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2019 *«254-01-01-428

Ь тарифах на платные услуги, 
оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская 

спортивная школа»

Руководствуясь решением Земского Собрания Верещагинского

муниципального района Пермского края от 05.12.2012 №35/466 «О Порядке 

принятия решения об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными 

учреждениями на территории Верещагинского муниципального района», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Верещагинский 

муниципальный район Пермского края»,

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа» (прилагаются). т

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального района Нохрина Д.А.

И.о. главы администрации Верещалинскогр 

муииципально! о района

?

h  ^  № &  ££> of. do/9?



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Верещагинского муниципального 

района от 22.05,2019 № 254-01-01- 

428

ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

№

п/п

Наименование платной услуги Тариф, руб.

для возрастной категории:

19 лет 

и

старше

до 18 

лет

до 7 

' лет

1. Групповое занятие в зале без тренера (до 12 

человек) (8 посещений в месяц т 

продолжительностью 1 час каждое)

400,00

2. Физкультурно-спортивное занятие в зале с тренером:

2.1. индивидуальное занятие продолжительностью 1 

час

100,00

2.2. абонемент на месяц (8 посещений 

продолжительностью 1 час каждое)

600,00 500,00 400,00

2.3. абонемент на месяц (8 посещений 

продолжительностью по 2 часа каждое)

800,00 700,00 600,00

3. Посещение тренажернш о зала без тренера:

3.1. разовое занятие продолжительностью 1 час 100,00

3.2. абонемент на месяц (24 посещения 

продолжительностью 1 час каждое)

450,00 300,00

4. Посещение тренажерного зала с тренером:

4.1 абонемент на месяц (24 посещения 

продолжительностью 1 час каждое)

800,00 600,00

5. Занятия в группе здоровья для пенсионеров без 

тренера (8 посещений в месяц 

продолжительностью 1 час каждое)

150,00 X X

6. Сплав на катамаране с инструктором (1 сутки) 1500,00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-01T10:06:34+0500




